⁸⁴ In penum Vesta, quod sole virginis solique pontifices audeant, irripuit, et pollutus ipse omni contagioni morum, cum iis qui se polluerant. (Hist. Aug., lib. cn, pag. 103.)

⁸⁵ Magorum genus aderat. (ib.)

⁸⁶ Mensa. Deicatam. Asai, veice, peaserlase, jous. estod,